(-@!) Ceské drahy

Narodni dopravce

Vylukovy jizdn

1 4 N y

1 ra

Plati ve dnech 5.7.2024 az 7.7.2024
vzdy od priblizné 3:00 hod. do ukonéeni denniho provozu

d

pid

XS2

Nahradni autobusova doprava Praha - Lysa nad Labem - Milovice
Dopravce: Ceské drahy, a.s. Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

o OB &

B92901 B92903 B92905 B9Y2907 BY2909 BY2911 BY2913 B92915 B92917 B9I2919 BY2921 BY2923 BY2925 BY2927 B92929 B92931 B92933 BY2935 BY2937
TP PID o)) o) o) D o) o5} o) o) o) o) o) o) o) o) o5} o) ors) ors) ors)
x HLAVNI NADRAZI (ul. Opletalova) wud P 4:09 4:39 508 535 605 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
x Nadrazi Vyso€any - 0 4:21 451 520 549 6:19 6149 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
x Rajska zahrada 0 4:29 459 528 558 6:28 658 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
X Cerny Most 0 4:32 5:02 5:31 601 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
x Nadrazi Horni Pocernice B 4:36 5:06 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
x Zelene¢,Zel.zast. 1 4:43 5:13 5142 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
x Zelene¢ 1 4:44 5:14 543 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
x Zelene¢,Mstétice 1 4:48 5:18 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
x Celakovice,Zel.st. wd (pfed nadrazim) 2 5:00 5:30 559 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 859 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
x Celakovice,Jifinska 2 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
x Celakovice,U Hajku 2 5:01 531 601 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
x Lysan.L.zZelst. wa 3 5:17 5147 6:17 6:47 7:17 T7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
x Lysan.L.,sidl. 3 5:20 550 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 5:25 555 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Pokracovani B92939 B92941 B92943 B92945 B92947 BO2949 BY2951 B92953 B92955 B92957 BY2959 BO2961 BY2963 BY2965 BI2967 BI2969 B9Y2971 BY2973 BY2975
TP PID o) 5] o) o) o) o) o) o) o) o) o) o) o) o) o) o) D D D
x HLAVNINADRAZI (ul. Opletalova) wu& P | 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
x Nadrazi VysoCany - 0 | 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
x Rajska zahrada - 0 | 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
X Cern)’/ Most 0 | 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
x Nadrazi Horni Pocernice B | 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
x Zelenet,Zel.zast. 1 | 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
x Zelene¢ 1 | 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
x Zelene¢,Mstétice 1 | 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
x Celakovice Zel.st. wi (pfed nadrazim) 2 | 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
x Celakovice,Jifinska 2 | 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
x Celakovice,U Hajku 2 | 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
x Lysan.L.zZelst. wa 3 | 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
x Lysan.L.sidl. 3 | 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:49 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 W 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:54 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Pokracovani B92977 B92979 B92981 B92983
TP PID o)) o)) o)) o))
x HLAVNINADRAZI (ul. Opletalova) wwd P | 23:10 23:35 0:00 0:30
x Nadrazi VysoCany - 0 | 23:22 23:47 0:12 0:42
x Rajska zahrada 0 | 23:30 23:55 0:20 0:50
x Cerny Most 0 | 23:33 23:58 0:23 0:53
x Nadrazi Horni Pocernice B | 23:37 0:02 0:27 0:57
x Zelenec,Zel.zast. 1| 23:44 0:09 0:34 1:.04
x Zelene¢ 1] 2345 0:10 0:35 1:05
x Zelene¢,Mstétice 112349 0:14 0:39 1:.09
x Celakovice,Zel.st. Wi (pfed nadrazim) 2 0:01 0:26 051 1:21
x Celakovice,Jifinska 2 0:01 026 051 1:21
x Celakovice,U Hajku 2 0:02 0:27 052 1:22
x Lysan.L.zZelst. wi 3 0:18 0:43 1:08 1:38
x Lysan.L.sidl. 3 0:21 046 1:11 1:41
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 0:26 0:51 1:16  1:46
XSZé Nahradni autobusova doprava Praha - Celakovice,Nam. @ g% L\
Dopravce: Ceské drahy, a.s. Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122 e G
B92501 B92503 B92505 B9Y2507 B92509 BY2511 BY2513 BI2515 BI2517 B9I2519 BO2521 BO2523 BY2525 BY2527 BI2529 B9I2531 B9I2533 BY2535 BY2537
TPPD| & & & ¢ & ¢ & ¢ & ¢ & ¢ & B 5 B F B 5B
x HLAVNI NADRAZI (ul. Opletalova) wud P 5:25 555 6:25 655 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
x Nadrazi VysoCany 0 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
x Rajska zahrada ~w 0 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:16 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
X Cern)’/ Most 0 5148 6:18 6:48 7:18 7:48 8:19 851 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
x Nadrazi Horni Pocernice B 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:23 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
x Celakovice,Zel.st. Wi ¢ (pred nadrazim) 2 6:07 6:37 7:07 7:37 8:.07 8:38 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
x CELAKOVICE,NAM. 2 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:40 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Pokracovani B92539 B92541 B92543 B92545 B92547 BO2549 BY2551 BY2553 BI2555 B9I2557 BY2559 BY2561 BI2563 BY2565 BI2567 BI2569 B9I2571
TPPD] o8 o8 &8 ¢ & & & & & B B B 2B B B FH
x HLAVNINADRAZI (ul. Opletalova) wud P | 14:55 15:25 1555 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
x Nadrazi VysoCany 0 | 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
x Rajska zahrada ~w 0 | 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
X Cemy Most 0 | 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
x Nadrazi Horni Pocernice B | 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
x Celakovice,Zel.st. W€ (pfed nadrazim) 2 | 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:39 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
x CELAKOVICE,NAM. 2 W 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:41 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

Zastavky v tarifnich pasmech P, 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu

X naznameni

: www.pid.cz

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
&5 Preprava jizdnich kol zajisténa v omezeném rozsahu.
&% Preprava jizdnich kol je vylou¢ena.

& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Plati tarifni a pfepravni podminky PID, CD a OneTicket.
Ridi& nemuze pro vystup zastavit mimo uvedené zastavky.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




(-d!) Ceské drahy

Narodni dopravce

Vylukovy jizdn

1 4 N y

1 ra

Plati ve dnech 5.7.2024 az 7.7.2024
vzdy od priblizné 3:00 hod. do ukoncéeni denniho provozu

d

pid

xsz L Nahradni autobusova doprava Praha - Lysa nad Labem - Milovice (pfimy)

Dopravce: Ceské drahy, a.s. Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

- 5B &

B92103 B92105 B92101 B92107 B92111 B92115 B92119 B92123 B92129 B92133 B9I2139 B9I2143 B9I2149 BI2153 B92159 B92163 B92169 BI2173 B9I2179
TPPD| & & & b & ¢ & ¢ & ¢ & b & ¢b ¢ ¢ ¢ B B
x HLAVNI NADRAZI (ul. Opletalova) wud P 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
x Nadrazi VysoCany - 0 4:48 5:20 550 6:20 6:50 7:20 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
X Cerny Most 0 4:57 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57
x LYSAN.L.,ZEL.ST. w 3 4:15 5:05 5:25 558 6:28 6:58 7:28 7:58 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
x Lysan.L.,sidl. 3 4:18 5:08 5:28 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
x Milovice,Sluneéni vrch ¢ 4 4:22 5:13 5:33 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
x Milovice,sidlité Pribézna « 4 4:23 5:14 5:34 6:.07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
x Milovice,Arméadni ¢ 4 4:24 5:15 535 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
x Milovice,Radnice ¢ 4 4:25 5:16 536 6:09 6:39 7:09 7:39 809 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 4:27 5:18 5:38 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Pokracovani B92183 B92189 B92193 B92199 B92203 B92209 B92213 B92219 BI2223 B92229 B92233 B92239 B92243 B92247 B92251 B92255 B92259 B92263 B92267
TPPD| & & & b & ¢ & ¢ & ¢ & b & ¢b ¢ ¢& ¢ B B
x HLAVNINADRAZI (ul. Opletalova) wwd P | 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
x Nadrazi VysoCany - 0 | 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:20 20:50 21:18 21:48 22:18
X Cern)’/ Most 0 | 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:30 21:00 21:27 21:57 22:27
x LYSAN.L.,ZEL.ST. w 3 | 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:58 21:28 21:55 22:25 22:55
x Lysan.L.sidl. 3 | 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:01 21:31 21:58 22:28 22:58
x Milovice,Sluneéni vrch ¢ 4 | 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:05 21:35 22:02 22:32 23:02
x Milovice,sidlité Pribézna « 4 | 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:06 21:36 22:03 22:33 23:03
x Milovice,Arméadni ¢ 4 | 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:07 21:37 22:04 22:34 23:04
x Milovice,Radnice ¢ 4 | 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:08 21:38 22:05 22:35 23:05
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 W 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:10 21:40 22:07 22:37 23:07
Pokracovani B92269 B92273 B92275 B92279
TP PID [o%5) [oz5) oz oz
x HLAVNI NADRAZI (ul. Opletalova) wud P | 22:36 23:30 0:05 0:30
x Nadrazi VysoCany - 0 | 22:48 23:42 0:17 0:42
x Cerny Most 0 | 22:57 23:51 0:26 0:51
x LYSAN.L.,.ZEL.ST. wa 312325 0:19 054 1:19
x Lysan.L.sidl. 3] 2328 0:22 057 1:22
x Milovice,Sluneéni vrch ¢ 4 |23:32 026 1:.01 1:26
x Milovice,sidlité Prabézna « 4 | 23:33 0:27 1:.02 1:27
x Milovice,Arméadni ¢ 4 | 23:34 0:28 1:.03 1:28
x Milovice,Radnice ¢ 4 | 23:35 0:29 1:04 1:29
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 w2337 0:31 1:.06 1:31
Zastavky v tarifnich pasmech P, 0 a B jsou na izemi hl.m. Prahy. Plati tarifni a prepravni podminky PID, CD a OneTicket.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
& VsSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
¢ zastavka je v provozu pouze pro vystup
W zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
&% Preprava jizdnich kol je vyloucena.

Ridi& nemuze pro vystup zastavit mimo uvedené zastavky.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




(-@!) Ceské drahy

Narodni dopravce

Vylukovy jizdn

1 4 N y

1 ra

Plati ve dnech 5.7.2024 az 7.7.2024
vzdy od priblizné 3:00 hod. do ukonéeni denniho provozu

d

pid

XS2

Nahradni autobusova doprava Milovice - Lysa nad Labem - Praha
Dopravce: Ceské drahy, a.s. Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

o OB &

Opacény smér B92902 B92904 B92906 B92908 B92910 B92912 B92914 B92916 B92918 B92920 B92922 B9I2924 B9I2926 B92928 B92930 B92932 B92934 B9I2936 B9I2938
TP PID o)) o) o) D o) o5} o) o) o) o) o) o) o) o) o5} o) ors) ors) ors)

x MILOVICE,ZEL.ST. 4 3:37 4:07 4:37 5:07 537 6:05 6:35 7:05 7:35 805 835 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

x Lysan.L.,sidl. 3 3141 411 441 5111 541 6:09 6:39 7:09 7:39 809 839 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

x Lysan.L.zZelst. wd 3 3145 4:15 4145 5:15 545 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8145 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

x Celakovice,U Hajku 2 3:59 4:29 459 5229 559 6:29 6:59 7:29 7:59 829 859 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

x Celakovice,Jitinska 2 3:59 4:29 459 529 559 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

x Celékovice,Zel.st. wd (naproti nadrazi) 2 4:01 4:31 5:01 5:31 6:01 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

x Zelene¢,Mstétice 1 4:12 4:42 5:12 5142 6:12 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

x Zelene¢ 1 4:16 4:46 5:16 546 6:16 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

x Zelened Zel.zast. 1 4:17 4:47 5:17 5147 6:17 6148 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

x Nadrazi Horni Pocernice B 4:24 454 524 554 6:24 655 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

x Cerny Most w « 0 4:28 4:58 5:28 558 6:28 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29

x Rajska zahrada 0 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

x Nadrazi VysoCany - 0 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

x HLAVNINADRAZ| ~ P 4:54 5:24 554 6:24 654 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

Opacny smér B92940 B92942 B92944 B92946 B92948 B92950 B92952 B92954 B92956 B92958 B9I2960 B9I2962 BI2964 BI2966 BI2968 B92970 B92972 BI2974 BI2976

Pokracovani TPPD| &b &b &b &b b b &b b o &b b B db b I dd b D *D

x MILOVICE,ZEL.ST. 4 | 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

x Lysan.L.,sidl. 3 | 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

x Lysan.L.zZelst. wd 3 | 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

x Celakovice,U Hajku 2 | 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

x Celakovice,Jifinska 2 | 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

x Celakovice Zel.st. i (naproti nadrazi) 2 | 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

x Zelene¢,Mstétice 1 | 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

x Zelene¢ 1 | 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

x Zelene&,Zel.zast. 1 | 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

x Nadrazi Horni Pocernice B | 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

x Cerny Most w ¢ 0 | 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58

x Rajska zahrada - 0 | 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

x Nadrazi VysoCany - 0 | 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:10 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

x HLAVNINADRAZ| ~ P W 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:25 20:55 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24

Opacny smér B92978 B92980 B92982

Pokracovani TPPID| &b  db &b

x MILOVICE,ZEL.ST. 4 | 22:37 23:00 23:30

x Lysan.L.,sidl. 3 | 22:41 23:04 23:34

x Lysan.L.zZelst. wi 3 | 22:45 23:08 23:38

x Celakovice,U Hajku 2 | 22:59 23:22 23:52

x Celakovice,Jifinska 2 | 22:59 23:22 23:52

x Celakovice,Zel.st. W (naproti nadrazi) 2 | 23:01 23:24 23:54

x Zelene¢,Mstétice 1 | 23:12 23:35 0:05

x Zelene¢ 1 | 23:16 23:39 0:09

x_Zeleneg,Zel.zast. 1 | 23:17 23:40 0:10

x Nadrazi Horni Pocernice B | 23:24 23:47 0:17

x Cerny Most ¢ 0 | 23:28 23:51 0:21

x Rajska zahrada - 0 | 23:31 23:54 0:24

x Nadrazi VysoCany - 0 | 23:39 0:02 0:32

x HLAVNI NADRAZ| - P Vv 23:54 0:17 0:47

- 3 ~
xszc Nahradni autobusova doprava Celakovice,Zel.st. - Praha @ g% L\
Dopravce: Ceské drahy, a.s. Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122 e G

Opacvnv smér B102502 B102504 B102506 B102508 B102510 B102512 B102514 B102516 B102518 B102520 B102522 B102524 B102526 B102528 B102530 B102532 B102534 B102536 B102538
TPPID| o8 o8 B B B B B B G G G G B B G g g B

x CELAKOVICE,NAM. 2 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:43 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

x Celakovice,Zel.st. wd (naproti nadrazi) 2 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:45 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

x Nadrazi Horni Pocernice B 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:00 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

x Cerny Most w ¢ 0 6:33 7:03 7:33 803 833 9:04 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36

x Rajské zahrada 0 6:36 7:.06 7:36 8:06 836 9:07 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

x Nadrazi VysoCany 0 6:44 7:14 7:44 8:15 8:45 9:16 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

x HLAVNI NADRAZI P 6:59 7:29 7:59 8:35 9:05 9:36 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

opacvnv smér B102540 B102542 B102544 B102546 B102548 B102550 B102552 B102554 B102556 B102558 B102560 B102562 B102564 B102566 B102568 B102570 B102572

Pokraéovani TPPD] o8 o8 &8 ¢ & & & & & B B B 2B B B FH

x CELAKOVICE,NAM. 2 | 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42

x Celakovice,Zel.st. wd (naproti nadrazi) 2 | 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

x Nadrazi Horni Pocernice B | 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:01 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

x Cerny Most w ¢ 0 | 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:05 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

x Rajské zahrada 0 | 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:08 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06

x Nadrazi VysoCany 0 | 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47 21:16 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14

x HLAVNI NADRAZ| ~ P W 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:32 21:02 21:31 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29

Zastavky v tarifnich pasmech P, 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

& VSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo.
¢ zastavka je v provozu pouze pro vystup

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

&5 Preprava jizdnich kol zajisténa v omezeném rozsahu.

X naznameni
® jede v sobotu

&

Preprava jizdnich kol je vylou¢ena.

: www.pid.cz

Plati tarifni a pfepravni podminky PID, CD a OneTicket.
Ridi& nemuze pro vystup zastavit mimo uvedené zastavky.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




(-d!) Ceské drahy

Narodni dopravce

Vylukovy jizdn

1 4 N y

1 ra

Plati ve dnech 5.7.2024 az 7.7.2024

d

pid

vzdy od priblizné 3:00 hod. do ukoncéeni denniho provozu

XS2L

Nahradni autobusova doprava Praha - Lysa nad Labem - Milovice (pfimy)
Dopravce: Ceské drahy, a.s. Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

- 5B &

Opacny smér

302102 302104 302106 302108 302110 302112 302114 302116 302118 302120 302122 302124 302126

302128

302130 302132 302134 302136

302138

TPPD| & & & b & ¢ & ¢ & ¢ & b & ¢b ¢ ¢ ¢ B B
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 4:00 4:43 5:23 553 6:23 653 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
x Milovice,Radnice 4 4:01 4:44 524 554 624 654 7:20 7:50 820 850 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
x Milovice,Arméadni 4 4:02 4:45 525 555 6:25 6:55 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
x Milovice, TyrSova 4 4:02 4:45 5:25 555 6:25 655 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
x Milovice,sidlité Prabézna 4 4:02 4:45 5:25 555 6:25 6:55 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
x Milovice,Sluneéni vrch 4 4:03 4:46 5:26 556 6:26 6:56 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24
x Lysan.L.,sidl. 3 4:08 451 531 601 6:31 7:01 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
x LYSAN.L,ZEL.ST. W 3 4:12 455 5:35 6:.05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
x Cerny Most w « 0 4:36 5:19 559 6:29 659 7:29 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
x Nadrazi VysoCany ¢ 0 4:46 5:31 6:09 6:39 7:09 7:39 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
x HLAVNI NADRAZ| ~rud P 5:01 551 6:24 6:54 7:24 7:54 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Opaény smér 302140 302142 302144 302146 302148 302150 302152 302154 302156 302158 302160 302162 302164 302166 302168 302170 302172 302174 302176
Pokracovani TPPD| & & & ¢ & ¢ & ¢ & ¢ & ¢ & ¢ ¢ 7B 5 B 5B
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 | 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
x Milovice,Radnice 4 | 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
x Milovice,Arméadni 4 | 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
x Milovice, TyrSova 4 | 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
x Milovice,sidlité Prabézna 4 | 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
x Milovice,Sluneéni vrch 4 | 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
x Lysan.L.,sidl. 3 | 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
x LYSAN.L.ZEL.ST. 3 | 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
x Cerny Most w ¢ 0 | 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
x Nadrazi VysoCany ¢ 0 | 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
x HLAVNI NADRAZ| ~wrud P W 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Opacny smér 302178 302402 302404 302406
Pokracovani TPPD| &6 &8 & &8
x MILOVICE,ZEL.ST. 4 | 23:23 23:57 0:34 1:07
x Milovice,Radnice 4 | 23:24 23:58 0:35 1:08
x Milovice,Arméadni 4 | 23:25 23:59 0:36 1:09
x Milovice, TyrSova 4 | 23:25 23:59 0:36 1:09
x Milovice,sidlité Prabézna 4 | 23:25 23:59 0:36 1:09
x Milovice,Sluneéni vrch 4 | 23:26 0:00 0:37 1:10
x Lysan.L.,sidl. 3 ]2331 0:05 042 1:15
x LYSAN.L,ZEL.ST. wa 3 [23:35 0:09 046 1:19
x Cerny Most v « 0 | 23:59
x Nadrazi VysoCany ¢ 0 0:09
x HLAVNINADRAZ| s P 0:24
Zastavky v tarifnich pasmech P, 0 a B jsou na izemi hl.m. Prahy. Plati tarifni a prepravni podminky PID, CD a OneTicket.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu

X naznameni

¢ zastavka je v provozu pouze pro vystup

-
73]

: www.pid.cz

& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Preprava jizdnich kol je vylou¢ena.

Ridi& nemuze pro vystup zastavit mimo uvedené zastavky.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




@iy Vylukovy jizdni Fad pid

Plati ve dnech 5.7.2024 az 7.7.2024
vzdy od priblizné 3:00 hod. do ukoncéeni denniho provozu

Vazeni cestujici,

z divodu pokracujici modernizace trati bude o vikendu ve dnech

od 5.7.2024 (od 3:00 hodin) do 8.7.2024 (2:00 hodin) zcela pferuSen provoz

na celé Zelezni¢ni trati €. 232 v useku Praha - Milovice.

VSechny vlaky v useku Praha - Lysa n.L. - Milovice budou po dobu vyluky nahrazeny
autobusy linek XS2, XS2C a XS2L.

Upozoriujeme cestujici, ze vyluka probiha také dne 4.7.2024 od cca. 20:30 hodin do
ukonCeni denniho provozu.

Dale probiha nepretrzita vyluka Lysa n.L. - Milovice od 3.7.(3:00 h.) do 14.7.2024 (19:00 h.).
Na tyto vyluky jsou vydany samostatne vylukovy jizdni rad.

Umisténi zastavek nahradni autobusové dopravy:

- Praha hl.n. - v ulici Opletalova podél parku pfed odbavovaci halou Hlavniho nadrazi

- Praha Masarykovo n. - v ulici Opletalova podél parku pfed odbavovaci halou Hlavniho nadrazi

- Praha-Vysoc&any - na zastavce tramvaji Nadrazi Vysocany

- Praha-Rajska Zahrada - na zastavce BUS "Rajska Zahrada" v ul. Ciglerova

- Praha, Cerny Most - v ulici Chlumecké, v zastavce nocnich BUS

- Praha-Horni Pocernice - v ulici Nachodské v zastavce MHD "Nadrazi Horni PoCernice"

- Zelenec - v zastavkach "Zelenedg, zel. zast." a "Zelenec"

- Mstétice - v obci na zastavce BUS "Zelened, Mstétice"

- Celakovice smér Lysa n.L. - na zastavce BUS "Celakovice, Zel. st.", pred stani¢ni budovou

- Celakovice smér Praha - na zastavce BUS "Celakovice, Zel. st.", naproti nadrazi

- Sﬁelékovice (namésti) smér Praha - na zastavce BUS “Celégkovice,Néméstl'", naproti nameésti

- Celakovice-Jifina - na zastavkach BUS "Celakovice, Jifinska" a "Celakovice, U Hajku"

- Lysa nad Labem - pfed stani¢ni budovou na stanovisti €. 1 a na zastavce BUS "Lysa n.L., sidlisté"
- Milovice - zast. BUS Milovice,Slunec¢ni vrch, Milovice,Sidl.Pribézna, Milovice,Armadni; Milovice,Radnice
- Milovice - zast. BUS Milovice, TyrSova (pouze smér Lysa n.L.)

- Milovice, vystup - u nadrazi vedle parkovisté

- Milovice - nastup v ul. 5. kvétna v zastavce BUS, vystup u parkovisté

Plati tarifni a prepravni podminky PID, CD a OneTicket.
Ridi¢ nem(ize zastavit mimo uvedené zastavky.

Od 29.6.2024 jsou vSechny zastavky na uzemi Prahy a Stredo¢eského kraje na znameni.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




